
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

      Số:          /QĐ-SXD                        Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Đồ án: Quy hoạch phân khu II.2a thuộc khu vực 

ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1355/QĐ-UBND ngày 30/11/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc bổ sung dự toán thu, chi từ nguồn huy động đóng góp đã 

nộp vào ngân sách tỉnh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1043/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự 

toán chi phí lập Quy hoạch phân khu II.2a thuộc khu vực ven biển Dung Quất - 

Sa Huỳnh; 

Căn cứ Công văn số 2717/UBND-KTN ngày 14/6/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc chủ trương lập Quy hoạch phân khu II.2a thuộc khu vực ven 

biển Dung Quất - Sa Huỳnh; 

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Quy hoạch - Sở Xây dựng làm chủ 

đầu tư tại Tờ trình số 27/TTr-BQLQH ngày 05/10/2023; của Trưởng Phòng 

Quản lý chất lượng và Vật liệu xây dựng tại Báo cáo thẩm định ngày 

05/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đồ án: Quy hoạch phân khu 

II.2a thuộc khu vực ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh. với nội dung chi tiết theo 

phụ lục đính kèm.  

Điều 2. Ban Quản lý dự án Quy hoạch do Sở Xây dựng làm chủ đầu tư 

chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu 



2 

 

được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính; 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và Thủ trưởng các Sở, ngành có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Các phòng: QHKT, CL&VL; 

- Lưu: VT, KT Ban, BQLQHK. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Văn Mẫn 

  

 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Đồ án: Quy hoạch phân khu I.1 tại khu vực dọc tuyến đường 

ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh 

 (Kèm theo Quyết định số       ngày 05 tháng 10 năm 2023) 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(tr.đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Gói thầu số 2: 

Lập hồ sơ 

mời thầu và 

đánh giá hồ 

sơ dự thầu lập 

đồ án quy 

hoạch và khảo 

sát 

13,134 

Ngân 

sách 

tỉnh 

(theo 

Công 

văn số 

2717/

UBND

-KTN 

ngày 

14/6/2

023 

của 

UBND 

tỉnh) 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

 

Tháng 

10+11/2

023 

Trọn 

gói 

45 

ngày 

 

2 

Gói thầu số 3: 

Khảo sát đo 

vẽ bản đồ và 

lập Quy hoạch 

1.771,601 

Đấu 

thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một 

giai 

đoạn 2 

túi hồ 

sơ 

Tháng 

12/2023 

Trọn 

gói 

09 

tháng 

3 

Gói thầu số 4: 

Giám sát khảo 

sát  đo vẽ bản 

đồ địa hình 

10,507 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

 
Tháng 

12/2023 

Trọn 

gói 

02 

tháng 

 

4 

Gói thầu số 5: 

Thẩm tra công 

tác khảo sát đo 

đạc bản đồ địa 

hình phục vụ 

lập đồ án quy 

hoạch 

10,413 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

 
Tháng 

2/2024 

Trọn 

gói 

15 

ngày 

 

5 

Gói thầu số 6: 

Cắm mốc giới 

quy hoạch 

79,380 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

 

Khi 
UBND 

tỉnh phê 

duyệt 

quy 

hoạch 

Trọn 

gói 

45 

ngày 

6 

Gói thầu số 7: 

Công bố đồ 

án quy hoạch 

42,043 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

 

Khi 

UBND 

tỉnh phê 

duyệt 

quy 

hoạch 

Trọn 

gói 

10 

ngày 

Tổng giá trị các gói thầu gói thầu: 1.927,078 triệu đồng 



4 

 

 


		2023-10-06T17:49:14+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-10-09T08:17:50+0700


		2023-10-09T08:17:50+0700




